EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: ARTUR RIZZATTI & CIA LTDA
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 06/2021
QUARTO TERMO ADITIVO
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 06/2021 PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO POR ALARME E IMAGEM DAS DEPENDÊNCIAS INTERNAS DO PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES.
DATA DA ASSINATURA: 16/09/2024
VALOR GLOBAL: R$ 736,11 (SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E ONZE CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 3 (TRÊS) MESES